successors, and Sii:';smond king of the Romans his heirs and succes

sors kings of the Romans, and was confirmed by art of parliament.

The instrument Whereof is very long, but not so long as effcctuall

and worthy of observation.

d It is said in 9 E. 4. that a league made between two kings

(without naming of successors) doth not extend to successors, al

though by our law ,ex non inter moritur.

1 Justice Asliton is of opinion, that no ambassador ought to be

sent to the pope, but there may be many presidents to the contrary,

for besides his spiritual! jurisdiction he is atemporall prince, whereof

fee a president among many others, f Rot. pat. 35 E. 3. parte z.

memb. 24. and likewise the pope sent ambassadors into England,

who were fivorn not to attempt any thing prejudicial! to the king

or kino/dome.

* And tliat we mav pve some taste of everv kind : in times past

the kin.; of England sent ambassadors to generaM councels, as taking

one
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one example of that fort for many. Ad concilium Bafiliens'sub Eu

genia papa, qturum destinatisunt per re%em ambit/patera et or.ttores epis-

copi * Robettus London', Philippus Exonicns', Johannes Rofsrns', Jo

hanna Baiocens' et Bernardus Aquarens' Ed'tts comes Moriton, ab-

bates Glafton' et bcatx Mari,z Eborum, prim- Norwici, Hcmicus Brom-

flet miles, (dominus Vesci<e) Thcmas Browne legum doflor decanus Sa-

rum, Johannes Colleville miles, et alii. Their authority was in these

words. Dantcs et damus eis et ipsorum mdjori parti potefiatem et man-

datum tarn gcnerale quam spccktle nomine no/lro et pro nabis in eodem con

cilia intcrejfendi, traclandi, commUnicandi, et concludendi tarn dc hits

quÆ rejormationem ecclefia universalis in cahite et in membris, quam in

niis quit fidei ortlmdoxat fnlcimentum, regumque ac princ'tpum padficati-

anem eoncernere poterunt, nee non de etsuper paceperpetua, guetrarumve ab-

sfinentia inter nos et Carolum -J- advetsarium no/hum de Francia, ac etiam

traHandi, communicandi, et appunfluandi. consentiendi insuper, etJi opw

fuerit, dissentiendi hiis quar juxta deliberationem difli concilii inibiftatui,

et ordinari contigerit. Promittentes et promittimus bona fide nos ratumt

gratum, el firmum perpetuo habiturum Mum et quicquid per diHos am-

bassiatares, oratores, et procuratores no/lros, aut majorem partem corundem

afhim, faHum, feu gejlumfuerit inprarmijis, et in fingulis pramifforum,

et hoc idem cum de et super hii; certiorati fuerimus quantum ad nos